

# Jesper Poulsen Holding ApS

Kirkebakken 14, 2605 Brøndby

CVR-nr. 21 51 31 80

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

---

Jesper Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Poulsen Holding ApS Kirkebakken 14 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 21 51 31 80
	Stiftet: 4. februar 1999
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Poulsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.390	-7.620
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.390</b>	<b>-7.620</b>
Andre finansielle indtægter	946	24.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.441	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.885</b>	<b>16.861</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.885</b>	<b>16.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.861
Disponeret fra overført resultat	-11.885	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.885</b>	<b>16.861</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	898	725
Tilgodehavender i alt	898	725
Andre værdipapirer og kapitalandele	81.450	126.011
Værdipapirer i alt	81.450	126.011
Likvide beholdninger	130.429	97.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>212.777</b>	<b>224.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>212.777</b>	<b>224.653</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	86.518	98.403
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>211.518</b>	<b>223.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	9	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.259</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>212.777</b>	<b>224.653</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.441	0
	<u><b>8.441</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	98.403	81.542
Årets overførte overskud eller underskud	-11.885	16.861
	<u><b>86.518</b></u>	<u><b>98.403</b></u>